408/49), la cessione del fabbricato sarà assoggettata ad IVA del 10% imposta di registro, catastali e 
ipotecarie fisse nella misura di 200,00 ciascuna”. 

PREZZO E MODALITA' DI PARTECIPAZIONE ALLA VENDITA 

LOTTO UNICO 

1. PREZZO BASE: € 186.000,00 (centottantaseimila/00) 
 2. OFFERTA MINIMA: € 139.500,00 (centotrentanovemilacinquecento/00) 
 3. RILANCI MINIMI IN CASO DI GARA: € 3.000,00 (tremila/00) 
 4. TERMINE PER VERSAMENTO DEL SALDO PREZZO: non superiore a 120 giorni  
 5. CAUZIONE: 10% del prezzo offerto 

6. IBAN: IT 38 N 08530 22501 000000284491 intestato a Tribunale di Asti c/o avv.